



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001830870  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 ก.พ. 2564  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):  
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B10 กฟอ.ตท.  
ที่อยู่(Pur. group address): 119 ม.3 ต.หนองพยอมอ.ตะพานหิน จ.พิจิตร 66110  
ถึง (Vendor's name): บริษัท เบสท์ เทคเคอร์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):  
191/3 -  
ถนนราษฎร์พัฒนา  
ราษฎร์พัฒนา เขตสะพานสูง  
จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):  
จัดซื้อพัสดุขาดแคลนของผู้ใช้ไฟ ปี 64 (C-64-B-TPAXX.1000) ตามบันทึกที่ 12 ตท.(คพ.)-303/2564 ตว. 8 ก.พ.2564

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 1               | 1-01-010-0000               | WIRE,ST. SOLID DIA. 4.0 MM.TIS.71         | 300.000<br>กิโลกรัม              | 45.40                                                               | 13,620.00                                                  |
| 2               | 1-01-011-0202               | BOLT,MACHINE M.16X200 MM.                 | 2,000.000<br>ชิ้น                | 19.90                                                               | 39,800.00                                                  |
| 3               | 1-01-011-0203               | BOLT,MACHINE M.16X250 MM.                 | 3,000.000<br>ชิ้น                | 24.90                                                               | 74,700.00                                                  |
| 4               | 1-01-011-0205               | BOLT,MACHINE M.16X350 MM.                 | 1,500.000<br>ชิ้น                | 33.20                                                               | 49,800.00                                                  |
| 5               | 1-01-011-0206               | BOLT,MACHINE M.16X400 MM.                 | 1,500.000<br>ชิ้น                | 37.60                                                               | 56,400.00                                                  |
| 6               | 1-01-011-0207               | BOLT,MACHINE M.16X450 MM.                 | 1,000.000<br>ชิ้น                | 42.00                                                               | 42,000.00                                                  |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นางสุวัฒนา อมตตระกูล)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 22 ก.พ. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายกำพล วัชรพลพงศ์กุล)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 22 ก.พ. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001830870  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 ก.พ. 2564  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)                    | หมายเหตุ(Item text) |
|-----------------|-----------------------------|---------------------------------------|---------------------|
| 7               | 1-01-021-0000               | ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG   |                     |
| 8               | 1-08-004-0001               | CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216 |                     |

| จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit)                                         | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 200.000<br>ชิ้น                                                          | 168.00                                                              | 33,600.00                                                  |
| 500.000<br>ชิ้น                                                          | 23.30                                                               | 11,650.00                                                  |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  |                                                                     | 321,570.00                                                 |
| ส่วนลด(Discount)                                                         |                                                                     | 0.00                                                       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) |                                                                     | 321,570.00                                                 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                                     |                                                                     | 22,509.90                                                  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     |                                                                     | 344,079.90                                                 |
| (สามแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดสิบเก้าบาทเก้าสิบสตางค์)                        |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นางสุวิมล อมตระกูล)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ชน.บ.ท.ท.  
วันที่(Date) ..... 22 ก.พ. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายกำพล วีระพลพงศ์กุล)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.ท.ท.  
วันที่(Date) ..... 22 ก.พ. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ 3001830870

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ .....๑..... ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อและในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....๓๐.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....๒๔ มีนาคม ๒๕๖๔....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน เลขที่ ๑๑๙ ม.๓ ต.หนองพยอม อ.ตะพานหิน จ.พิจิตร.....
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....๑.....ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

## เงื่อนไขประกอบสัญญาหรือใบสั่งซื้อ (PO) เพิ่มเติม

### สำหรับการจัดซื้อวัสดุ อุปกรณ์ที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists

1. กฟภ. จะใช้รายงานผลทดสอบประจำหรือผลทดสอบตัวอย่างของล็อตการส่งมอบจากโรงงานผู้ผลิต (Routine/Sample Test Report) แทนผลทดสอบของ กฟภ. เพื่อประกอบการตรวจรับและเบิกจ่าย โดยผู้ขาย ต้องส่งมอบรายงานผลการทดสอบวัสดุดังกล่าวมาพร้อมกับการส่งมอบวัสดุ

2. กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการตรวจติดตามประเมินคุณภาพในระหว่างการผลิต ณ โรงงานผู้ผลิตหรือ สุ่มทดสอบวัสดุจากคลังพัสดุหรือจากโรงงานผู้ผลิต มาดำเนินการทดสอบเพื่อยืนยันคุณภาพ ณ โรงงานผู้ผลิต หรือหน่วยทดสอบที่ กฟภ. ยอมรับ โดยค่าใช้จ่ายที่เกิดจากการสุ่มตัวอย่างพัสดุมาทดสอบเพื่อยืนยันคุณภาพ ให้เป็นความรับผิดชอบของผู้ขายหรือผู้ผลิต ทั้งนี้ผลของการตรวจติดตามประเมินคุณภาพที่ไม่สอดคล้องตาม หลักเกณฑ์ หรือผลการตรวจสอบหรือสุ่มทดสอบจะมีผลต่อการพิจารณาเพื่อตรวจรับ และการพักใช้/การเพิกถอนการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre- Qualification Lists ด้วย

หากไม่ได้รับความร่วมมือให้เข้าตรวจติดตามประเมินคุณภาพในระหว่างการผลิต ณ โรงงานผู้ผลิต ตามที่กำหนดไว้ข้างต้น กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการจะไม่รับพัสดุที่อยู่ในงวดการส่งของนั้นๆ

3. ภายในกำหนดระยะเวลารับประกันคุณภาพ หาก กฟภ. นำพัสดุที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists จัดเก็บคงคลัง หรือนำไปใช้งานตามปกติแล้วปรากฏว่าชำรุด ชัดช่องหรือบกพร่อง คู่สัญญาต้องนำพัสดุตัวใหม่มาเปลี่ยนทดแทน ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งจาก กฟภ. โดยผู้ขาย จะต้องรับผิดชอบค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้น

4. กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการดำเนินการตรวจประเมินเพิ่มเติม โดยไม่แจ้งให้ทราบล่วงหน้า หรือแจ้งให้ทราบล่วงหน้าในระยะเวลาอันสั้น รวมทั้งอาจมีการเพิ่ม หรือลดความถี่ในการคัดเลือกหรือสุ่ม หรือเก็บตัวอย่าง เพื่อให้หน่วยงานที่ได้รับมอบหมายสามารถตรวจสอบ ทดสอบ ทบทวน สืบสวนข้อเท็จจริงต่างๆ รวมถึง การติดตามผลการพักใช้ หรือผลการแก้ไขข้อบกพร่อง หรือการดำเนินการอื่นใดที่มีนัยสำคัญของผลิตภัณฑ์ที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists โดยจะประเมินจากผลย้อนหลังที่ผ่านมา เช่น ผลการ ตรวจสอบและทดสอบ ผลการควบคุมคุณภาพผลิตภัณฑ์ ข้อบกพร่อง ข้อร้องเรียนและที่คล้ายกัน หรือเอกสาร หลักฐาน ข้อมูล ต่างๆ ที่ได้รับจาก กฟภ. รวมถึงหลักฐานที่ได้จากหน่วยงานอื่น